
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

^ 0 .  2024 Одеса №  ■б&б

Про підсумки проведення 
міського фестивалю  соціальних 
учнівських відеопроєктів 
«Сенс життя і моє місце в ньому»

На виконання наказу Д епартаменту освіти та науки О деської міської 
ради від 09.09.2024 №  318 «Про проведення міського фестивалю  соціальних 
учнівських відеопроєктів «Сенс життя і моє місце в ньому», з метою 
сприяння вихованню  високих морально-етичних якостей підростаючого 
покоління, підвищ ення його свідомого ставлення до життя, формування 
навичок соціально активної та соціально компетентної особистості до 
сучасних умов, а також  розвитку творчого потенціалу дітей та їх змістовного 
дозвілля, Департаментом  освіти та науки О деської м іської ради у вересні- 
жовтні 2024 року проведено міський фестиваль соціальних учнівських 
відеопроєктів «Сенс життя і моє місце в ньому» серед учнів закладів 
загальної середньої та позаш кільної освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси (далі - Фестиваль).

У Ф естивалі взяли участь учні з 42 заклади загальної середньої освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси: Одеських ліцеїв 
№ №  2, 4 , 5 , 6 ,  10, 13, 15, 16, 17, 2 4 , 3 1 ,3 8 , 4 0 ,4 9 ,  50, 60, 6 3 , 6 5 ,6 8 , 7 1 ,7 2 ,  78, 
82, 84, 85, 89, 100, 122, «Гармонія», «Лідер», «М аріїнський», «Приморський», 
юридичний, гімназії № №  11, 18, 19, 25, 26, 47, 77, 107, 125, які презентували 
50 соціальних учнівських відеопроєктів.

Враховую чи вищ езазначене

Н А КА ЗУ Ю :

1. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки О деської міської 
ради учасників м іського фестивалю соціальних учнівських відеопроєктів 
«Сенс життя і моє місце в ньому».
2. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси оголосити подяку педагогічним 
працівникам, які надавали допомогу учням у створенні відеоконтенту.
3. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки О деської м іської ради забезпечити висвітлення інформації про



підсумки проведення міського фестивалю соціальних учнівських 
відеопроєктів «Сенс життя і моє місце в ньому» на офіційних вебсайтах 
Одеської м іської ради та Департаменту освіти та науки О деської міської 
ради. у у
4. Контроль за виконанням наказу покласти н ^  "заступника директора 
Д епартаменту освіти та науки Одеської м іської ради Чолак Валентину.

В.о. директора Д епартаменту Світлана СК ЕБА Л О


